dan helis apopulo esse lapidatos: hic uero scriptum est: quod si re-
 rit eos rex babylonis in igne: unde & a plerisque: ac pene omnibus
 hebreis: ipsa quasi fabula non recipitur: nec legitur in synagogis
 eorum: qui enim inquit fieri poterat ut captiui lapidandi prin-
 ciper & prophetas suos haberent potestatem: magisque hoc esse
 uerum adfirmant: quod scribit hieremias: conuictos qui de mes-
 se presbyteros adani heles: sed latam in eos sententiam a rege baby-
 lonis qui in captiuos ut uictor & dominus habebat imperium;
 quanti & de nostro grege similes a hab & sedechie prophetauit: in
 nomine dñi mendacium: & faciunt fulturam in israhel: & mochan-
 tur uxores cuium suorum: qui in eadem ecclesia sunt urbe gene-
 rati: quos uerus nabuchodonosor frigit in igne peccati: dicente
 os eius propheta: omnes adulterantes: quasi libanus succensuraco-
 quente: felix qui tollit iugum ab adulescentia sua: sed et solus quia
 amaritudine repletus est: potest q. dicere cum dauid: non sedi in
 concilio malignantium: & cum iniqua gerentibus non introibo:
 quodq: intulit nunc propheta: ego sum iudex & testis dicit dñs:
 hunc habet sensum: haec qua edico de duobus pseudo prophetis: qui
 locuntur uerbum in nomine meo mendaciter: quod non mandauerim
 in eis: nequa quam opinione cognoui: sed ipse sciouit et se quem
 celare nemo potest: nec effugere me iudicium ueritatem: & ad seme-
 iam nehel: amrem dicit: & quod sequitur: haec dicit dñs exercituum
 dñs israhel: pro eo quod misisti in nomine tuo libros ad omnem popu-
 lum qui est in hierusalem: in iux non habetur: rursumque ad chide